
Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 13.04.2022

Požadovaný termín dodání : dle dohody

OBJEDNÁVKA

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Dodavatel :

Opravářská 944/2
102 00 Praha

IČO DIČ25130536 CZ25130536: :

MOTORENA Hostivař, s.r.o.

801Číslo dokladu 220191:

Popis dodávky 003 servis motoru A801
Způsob dopravy Vlastní

Zakázka A801
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 003   

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednávka kontroly bloku motoru a klikové hřídele na vůz č.801.

Požadované práce : 
1/Kontrola bloku motoru, přebroušení, srovnání plochy pro osazení vložek válců, dodání +
montáž nových vložek válců + seřízení přesahu válců, výměna pouzder pro uložení vačkové
hřídele.
2/ Kontrola vyúhlování ojnic + výměna ojničních pouzder pro uložení pístních čepů.
3/ Kontrola + přebroušení klikové hřídele + osazení nových ložisek pro uložení kliky i  ojnic. 

V případě nejasností, kontaktovat p. Strnada : 605 953 754. 

Případnou opravu a další úkony provádět až po odsouhlasení a rozšíření objednávky !!!! 
Cena : bude upřesněna po zjištění rozsahu opravy.  

Díly motoru:
Ojniční pouzdra

ks

Vložený válec ks

Těsnění vloženého válce ks

Těsnění vloženého válce ks

Sada vačkových pouzder ks

Režie ks

Ojniční ložiska kvalita Sputer ks

Hlavní ložiska včetně axialu kvalita Sputer ks

Neodhadnutelné položky při montáži - předběžně ks

Práce / úkony provedené v naší firmě:
Brus bloku s úpravou pro usazení válců

ks

Výměna vačkových pouzder ks

Kontrola klikového hřídele,proměření a přeleštění ks

Ojnice – celková oprava bez materiálu ks

Přírubové ložisko ks

97 908,00

97 908,00Celkem CZK

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

    V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“

Objednávka :
Vystavil :

801220191 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon : E-mail :

/ 003   


